СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БОГДАНОВСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
19 октября 2015 года

№ 36
с.Богдановка
О внесении изменений и дополнений в решение Совета № 13 от 30.03.2015 года «О внесении изменений и дополнений в решение Совета № 18 от 26.05.2014 г. «Об утверждении Положения о муниципальной службе и муниципальных служащих в сельском поселении «Богдановское»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Федеральным законом № 25- ФЗ от 02.03.2007 года «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Богдановское», Совет сельского поселения «Богдановское»,
РЕШИЛ:
1.Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета № 13 от 30.03.2015 года «О внесении изменений и дополнений в решение №18 от 26.05.2014 г. «Об утверждении Положения о муниципальной службе и муниципальных служащих в сельском поселении «Богдановское»
а) п.п 3 п.13.1 слова « субъекта Российской Федерации», заменить словами «законами Забайкальского края»;
в) исключить п.20.3 слово «учреждения» заменить на «организации».
г) п 21.3.9 слова «медицинского учреждения» заменить словами «медицинской организации»
2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Богдановское».
Глава сельского поселения «Богдановское»

Т.И.Федурина